
En annorlunda fördjupningskurs på distans för dig som arbetar eller vill 
arbeta med barn och ungdomsfrågor. Ett sätt att förjupa tidigare eller 

pågående studier ex. behandlingspedagog/fritidsledare/lärarutbildning/
mänskliga rättigheter. 

Nya perspektiv på arbete eller koppla teori till aktiv handling!

Vi försöker kombinera dina kunskaper och intresse för barn- och ungdomsfrågor som till exempel 
barn/ungas rättigheter, pedagogik, social rättvisa med en studieresa till Latinamerika och en annor-
lunda kultur. Där besöker vi sociala verksamheter för barn och unga som utmanar våra perspektiv 
och ger oss en bild av en annan verklighet. Vi träffar barn, unga och vuxna som arbetar med att för-
bättra situationen för de mest utsatta grupperna i samhället. 

Kursen första nio veckor sker på distans med tre fysiska träffar på Vimmerby folkhögskola, varje träff 
är 2-3 dagar. Under denna perioden studerar och planerar vi inför fältstudierna, som går till An-
derna och den Bolivianska landsbygden. Själva resan varar i fyra veckor och startar på låglandet där 
vi acklimatiserar oss och besöker organisationer som ex PLAN, SOS barnbyar men också kvinnohus 
och gatubarnsorganisationer. Vi reser vidare till Cochabamba och stannar på vägen i den tropiska 
Chapare regionen. I Cochabamba väntar en dryg vecka där vi bor i familj och studera spanska på för-
middagarna och besöker barn- och ungdoms projekt på eftermiddagarna, bla   organisationer som 
stöds via svenska Operation Dagsverke.

BARN I VÄRLDEN - BOLIVIA!
DISTANSKURS 



 Kursen är studiemedelsberättigad och det innebär att du kan söka 
studiemedel från CSN för hela kurstiden. Mat och logikostnaderna under de 
fysiska träffarna är beroende på hur du väljer att bo, skolan har ett fint internat. 
Flyg och kostnader under  fältstudierna beräknas till ca 20 000 kr. Eftersom resan 
är en del av kursen så kan du även söka studiemedel för den tiden. Du kan kan-
ske få kursen som en del av din fortbildning och vi försöker via stipendier och

En kurs för dig med engagemang och intresse för barn och 
ungas situation i världen och som vill kombinera teori med 

praktisk handling. Studier av lokala och globala rättvise 
frågor varvas med praktiska moment och projekt.

Resan fortsätter sedan upp på den andinska högplatån 
med buss för att uppleva landskapet och för att sakta 
vänja oss vid den höga höjden. Under de nästföljande två 
veckorna får du möjlighet att, i mindre grupp, delta i arbe-
tet hos exempelvis ungdomsteatergruppen Albor, Sven-
sk-Bolivianska skolan eller annan lokal organisation.
Under hela resan försöker vi lägga in olika turistbesök 
som ger dig möjlighet att uppleva den storslagna na-
turen, de historiska lämningarna och den typiska Bolivian-
ska vardagen. Efter hemkomsten har vi två återträffar på  
folkhögskola för att diskutera och bearbeta upplevelserna
Tillsammans sammanställer vi bilder, text och intryck från 
resan och kursen till ett informationsmaterial som du kan 

Fakta
Plats: Vimmerby folkhögskola

Antal deltagare: Min 8 och max 12 deltagare.
Studietakt: Kurslängd 16 veckor. Första blocket på nio veckor läsas på distans med tre fysiska träffar på folkhögsko-
lan. Studietakt 50%. Följande fyra veckor är förlagda till Bolivia, Latinamerika. Studietakt 100%. Kursen avslutas med 
två tre- dagars träff på folkhögskolan för sammanställning av info material, utvärdering och kursavslutning. Studi-

etakt 50 %. Möjlighet finns att söka merkostnadslån från CSN för resa och försäkringar under fältstudierna.
Kostnad: 150 kronor för förbrukningsmaterial.

Kurstid: augusti - december 2009.
Löpande antagning.

 
Kursansvarig och info angående kursen: Thomas Svarén – thomas.svaren@folkbildning.net 

Studievägledare: Ann jonsson - 0492-14324 - ann.jonsson.vimmerby@folkbildning.net 
Ansökan och info: www.vfhs.ltkalmar.se  

Skicka till: Vimmerby folkhögskola, Box 24,  598 21 Vimmerby  

använda i ditt arbete eller i utåtriktad information runt kursen och dess innehåll..

Om du kan lite spanska är det bra men vi försöker redan från kursens början lägga in moment för att 
ge dig en första grund.  I samband med familjeboende i Cochabamba får du möjlighet att både stud-
era och praktisera språket i en naturlig miljö.             
Övriga ämnen under kursen är: Globaliseringen, Latinamerika och Boliviakunskap, Barnkonventionen, 
Mänskliga rättigheter, Kulturmöten, och Dokumentation. Externa föreläsare från bla Rädda Barnen, 
Stiftelsen gatubarn, Bolivianska riksförbundet, PLAN och FN förbundet informerar om sin verksamhet 
och ger möjlighet till samarbeten inom kursen. 
Vi utgår folkbildningstanken,  lär av varandra och hjälps åt för att genomföra kursen.      

                                                               fonder få ner fältstudiekostnaderna.


